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Opis produktu

- elektryczny, sterowanie manualne

Piec konwekcyjno-parowy Hendi Nano

12x GN 1/1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

llo$¢ wentylatoréw z autorewersem
Odlegtos¢ miedzy prowadnicami
waga

moc/napiecie

Termostat

Wymiary zewnetrzne (mm)
Pojemnos¢ komory

timer

13 405,44 zt

10 898,73 zt
22654

223246
8711369223246
Hendi

3

67 mm

149 kg

16,1 kw/400 V
do +285°C
920x834x(H)1195 mm
12x GN 1/1
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